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Référence Désignation

00 20 014
00 39 001
00 39 002
00 39 003

Bouton ouverture coffre
Faisceau pour bouton ouverture coffre
Faisceau spirale de male de coffre
Bouton ouverture coffre

CH391 ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES



00.39.001

00.39.002

00.20.014

00.39.003

CH391 ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES
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Référence Désignation

01 39 012
01 39 013
01 39 014
02 39 005
02 39 016
02 39 018

Structure assemblée coupé CH39
Patte gauche de fixation pare-soleil
Patte droite de fixation pare-soleil
Gouttière arrière coupé
Plancher AR coupé
Cache serrure coupé

CH392 CHÂSSIS



02.39.016

02.39.018

01.39.01201.39.013
01.39.014

02.39.005

CH392 CHÂSSIS
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Référence Désignation

02 26 230 Médaillon TdB gris acier

02 26 228 Vide poche gauche gris acier
02 26 229 Vide poche droit gris acier

02 26 226 Médaillon de porte droit gris acier
02 26 227 Médaillon de porte gauche gris acier

02 39 002 Aile arrière droite coupé gris acier
02 39 003 Aile arrière gauche coupé gris acier
02 39 008 Pare choc avant gris acier
02 39 009 Pare choc arrière gris acier
02 39 010 Capot gris acier

02 39 013 Aile avant gauche gris acier

02 39 011 Panneau de porte gauche gris acier
02 39 012 Panneau de porte droit gris acier

02 39 015 Bas de caisse gris acier
02 39 019 Aile arrière droite coupé ivoire
02 39 020 Aile arrière gauche coupé ivoire
02 39 024 Aile arrière droite rouge
02 39 025 Aile arrière gauche rouge

02 39 014 Aile avant droite gris acier

CH393 CARROSSERIE



02.39.015

02.39.003
02.39.020
02.39.025

02.39.008

02.39.010

02.39.002
02.39.019
02.39.024 Accessoires porte

Accessoires TdB

02.39.009

02.26.230

CH393 CARROSSERIE
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G : 02.39.011
D : 02.39.012

G : 02.39.013
D : 02.39.014

D : 02.26.226
G : 02.26.227

G : 02.26.228
D : 02.26.229



Référence Désignation

00 39 004
01 39 015
01 39 016
02 39 001
02 39 002
02 39 003
02 39 004
02 39 017
02 39 019
02 39 020
02 39 021
02 39 026
05 39 002
05 39 003
05 39 004
05 39 005
05 39 006

Antenne modifiée Sporteevo
Charnière droite malle Sporteevo
Charnière gauche malle Sporteevo
Toit thermoformé CH26 coupé ABS
Aile arrière droite coupé gris acier
Aile arrière gauche coupé gris acier
Malle coupé gris acier
Ressort à gaz 200 N (vérin)
Aile arrière droite coupé ivoire
Aile arrière gauche coupé ivoire
Malle de coffre coupé ivoire
Malle de coffre coupé rouge
Lunette trempée cylindrique dégivrante
Custode cylindrique trempée droit gris
Custode cylindrique trempée gauche gris
Glace de porte gauche coupé teinté vert
Glace de porte droite coupé teinté vert

CH394 CARROSSERIE/VITRAGE



02.39.003
02.39.020

05.39.005

02.39.004
02.39.021
02.39.026

01.39.015

01.39.016

05.39.002

02.39.002
02.39.020

05.39.004

02.39.017

05.39.006

02.39.001

00.39.004

05.39.003

CH394 CARROSSERIE/VITRAGE
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Référence Désignation

03 26 077
03 26 078
03 39 001
03 39 002
03 39 003

Siège droite coupé
Siège gauche coupé
Habillage pavillon coupé
Habillage de coffre coupé Ar droit
Habillage de coffre coupé Ar gauche

CH395 INTÉRIEUR SELLERIE



03.39.002

03.39.003

03.39.001

03.26.078

03.26.077
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